

Jels Produktforretning ApS
Haderslevvej 32, Jels, 6630 Rødding

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 21 77 16 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2022.

Tommy Pfeffer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Pengestrømsopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jels Produktforretning ApS Haderslevvej 32 Jels 6630 Rødding
	CVR-nr.: 21 77 16 94 Stiftet: 23. juni 1999 Hjemsted: Vejen Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 23. regnskabsår
Direktion	Tommy Boisen Pfeffer, Haderslevvej 32, Jels, 6630 Rødding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Frøs, Frøsvej 1, 6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med jern og metaller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.251 t.kr. mod 1.036 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 641 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.251.369	1.035.712
1 Personaleomkostninger	-2.097.370	-664.622
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-277.682	-237.327
Driftsresultat	876.317	133.763
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.858	-74.272
Resultat før skat	821.459	59.491
3 Skat af årets resultat	-180.715	-13.239
Årets resultat	640.744	46.252
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Overføres til overført resultat	0	46.252
Disponeret fra overført resultat	-659.256	0
Disponeret i alt	640.744	46.252

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	845.825	861.374
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.402.089	1.664.222
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.247.914</u>	<u>2.525.596</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.247.914</u>	<u>2.525.596</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	150.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>150.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	325.102	517.450
Andre tilgodehavender	73.857	44.783
Periodeafgrænsningsposter	25.850	32.984
Tilgodehavender i alt	<u>424.809</u>	<u>595.217</u>
Likvide beholdninger	<u>2.397.306</u>	<u>1.598.383</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.872.115</u>	<u>2.343.600</u>
Aktiver i alt	<u>5.120.029</u>	<u>4.869.196</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.900.798	2.560.054
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.325.798</u>	<u>2.685.054</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	117.240	55.237
Hensatte forpligtelser i alt	<u>117.240</u>	<u>55.237</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	312.261	336.513
Leasingforpligtelser	873.953	1.025.834
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.186.214</u>	<u>1.362.347</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	176.226	173.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.407	88.336
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.884	308.942
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	118.712	61.864
Anden gæld	78.548	133.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>490.777</u>	<u>766.558</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.676.991</u>	<u>2.128.905</u>
 Passiver i alt	<u>5.120.029</u>	<u>4.869.196</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Årets resultat	640.744	46.252
8 Reguleringer	503.655	231.724
9 Ændring i driftskapital	<u>-64.778</u>	<u>-939.400</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.079.621	-661.424
Renteudbetalinger og lignende	<u>-54.858</u>	<u>-74.272</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	1.024.763	-735.696
Betalt selskabsskat	<u>-61.865</u>	<u>-2</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>962.898</u>	<u>-735.698</u>
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-1.816.000
Salg af materielle anlægsaktiver	<u>9.600</u>	<u>210.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>9.600</u>	<u>-1.606.000</u>
Afdrag på langfristet gæld	<u>-173.575</u>	<u>1.151.133</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>-173.575</u>	<u>1.151.133</u>
Ændring i likvider	798.923	-1.190.565
Likvider primo	<u>1.598.383</u>	<u>2.788.948</u>
Likvider ultimo	<u>2.397.306</u>	<u>1.598.383</u>
Likvider		
Likvide beholdninger	<u>2.397.306</u>	<u>1.598.383</u>
Likvider ultimo	<u>2.397.306</u>	<u>1.598.383</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.043.266	612.103
Pensioner	1.036.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7.100
Personaleomkostninger i øvrigt	11.288	9.419
	<u>2.097.370</u>	<u>664.622</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.806	20.741
Andre finansielle omkostninger	47.052	53.531
	<u>54.858</u>	<u>74.272</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	118.712	0
Udskudt skat af årets resultat	62.003	13.239
	<u>180.715</u>	<u>13.239</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>1.160.086</u>	<u>1.160.086</u>
Kostpris ultimo	<u>1.160.086</u>	<u>1.160.086</u>
Af- og nedskrivninger primo	-298.712	-283.163
Årets af-/nedskrivninger	-15.549	-15.549
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-314.261</u>	<u>-298.712</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>845.825</u>	<u>861.374</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	6.538.771	5.502.014
Tilgang i årets løb	0	1.816.000
Afgang i årets løb	<u>-207.000</u>	<u>-779.243</u>
Kostpris ultimo	<u>6.331.771</u>	<u>6.538.771</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.874.549	-5.315.128
Årets af-/nedskrivninger	-262.133	-221.778
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>207.000</u>	<u>662.357</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.929.682</u>	<u>-4.874.549</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.402.089</u>	<u>1.664.222</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 337 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 846 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.560 t.kr. der giver pant i materielle anlægsaktiver til bogført værdi 876 t.kr. Heraf er ejerpantebreve på i alt 1.560 t.kr. deponeret til sikkerhed for bankgæld. Bankindestående pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 2.397.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 1.372 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2021 udgør 1.026 t.kr.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pfeffer Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 82 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

277.682 237.327

Avance ved afhændelse af anlægsaktiver

-9.600 -93.114

Øvrige finansielle omkostninger

54.858 74.272

Skat af årets resultat

180.715 13.239

503.655 231.724

9. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger

100.000 225.000

Ændring i tilgodehavender

170.408 -490.220

Ændring i leverandørgæld og anden gæld

-335.186 -674.180

-64.778 -939.400

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tommy Boisen Pfeffer

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-112198967951

IP: 93.164.xxx.xxx

2022-01-06 09:29:53 UTC

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2022-01-06 10:53:35 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>